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YEMİN METNİ 

"Eğer sizi unutursak kalbimiz kurusun. 

Emanetlerinize sahip çıkmazsak dillerimiz 

lal olsun. 

Şehidim aziz ve mübarek hatıran önünde bir kez 

daha söz veriyorum ki; Üzerinden asırlar geçse 

bile şehadetinle hayat bulan bu kutlu destanı asla 

unutmayacağım" 

 



 

CUMHURBAŞKANI  RECEP  TAYİP  ERDOĞ AN 

 

Millet in,  namuslarına  emanet  ettiği  si lahı ,  tankı ,  uçağı  mil lete 

doğrultan  FETÖ’  cüler,  o gece karşı larında  bir kez daha halkımızı ,  

güvenlik  güçlerimizi  ve tüm  kurumlarıyla  devlet imizi  buldu. 

Kadınıyla,  erkeğiyle,  genciyle,  yaşl ısıyla tam bir seferberl ik  ruhu 

içinde omuz omuza kahramanca  mücadele  eden aziz mil let imiz,  251 

evladını  şehit  verme pahasına  büyük  bir zafere imza attı.  Darbe ve 

işgal  girişimini  püskürttüğümüz  bu şanlı  zafer, aynı  zamanda tüm  

dünyaya  bağımsızlığımızı ,  milli  iradenin hâkimiyet ini  ve 

demokrasinin haysiyet ini  korumak için  neler yapabileceğimizi  

gösteren  çok  önemli  bir ders ve mesaj oldu. 

" SADECE BİR DARBE TEŞEBBÜSÜNÜ  BASTIRMA HİKÂYESİ 

DEĞİL"  

Hainlere  karşı  iman dolu göğsünü  siper eden vatandaşlarımızın  

kahramanlıklarını  anlatacak  her cümle,  her yazı,  her hitap eksik 

kalır.  Çünkümillet imiz in  15 Temmuz’  da yazdığı  destan,  sadece 

bir darbe teşebbüsünü  bast ırma  hikâyesi  değildir.  O gece 

mil letimizin  vatanı,  bayrağı,  ist ikbâli  ve is t ik lâ l i iç in 107 1 ’ de 

Malazgir t ’ t ek i , 1453 ’ t e İstanbul ’ un Fethi ’ ndeki , 1 9 1 5 ’ t e Çanakkale ’ 

deki iradesi  tekrar tecel l i  etmişt ir.  Ölümü  öldürenler ,  gerektiğinde  

çıplak  elleriyle  tanklara meydan okuyanlar  var olduğu  sürece,  

Allah’ ın izniyle  ezanımız  susmayacak,  bayrağımız  inmeyecek,  

ist iklalimize  ve is tikbalimize kastedenler hedeflerine 

ulaşamayacaktır .  " VAZGEÇMEYECEĞİZ"  

Bu anlayışla  devlet  olarak 15 Temmuz ruhuna ve şehit lerimizin  

emanetine sahip çıkıyor,  küresel  bir ihanet  şebekesi  olan FETÖ   i le 

mücadelemize  kararl ı l ıkla  devam ediyoruz.  Hem yurt içinde  hem de 

yurt dışında  inlerine girip derdest  ettiğimiz  

FETÖ’  cüleri  Türk  adalet ine  tesl im etmeyi sürdürüyoruz.  Dünyanın  

neresine  kaçarlarsa  kaçsınlar,  son FETÖ’  cü hain de hukuk 

önünde  hesap verene kadar mücadelemizden  vazgeçmeyeceğiz.  

15 Temmuz Demokrasi  ve Milli  Birlik Günü ves i les iyle ,  ' Türkiye  

geçi lmez'  diyerek 15 Temmuz 2016 ’ daki terör  saldırıs ına  karşı  

koyarken şehit  olan kardeşlerimi  bir kez daha rahmetle  yâd 

ediyor, gazi l ikle  şereflenen  vatandaşlarıma  sağlıkl ı  ve uzun 

ömürler  di l iyorum. O gece derin bir basiret le  vatanına,  bayrağına  

ve iradesine  canı  pahasına  sahip çıkan  millet imin her bir ferdini  

saygıyla  selamlıyorum.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SUNUM 

 

Milletimiz, 15 Temmuz'da yaşanan darbe girişimi karşısında, bin yıl önce Malazgirt'te olduğu gibi bu coğrafyayı vatan olarak 

sahiplenme konusundaki kararlılığını ortaya koymuştur. Bu millet, tıpkı 718 yıl önce Söğüt'te, 564 yıl önce İstanbul'da olduğu 

gibi Anadolu topraklarını hayat alanı olmanın ötesinde istikbali olarak da gördüğünü tüm dünyaya haykırmıştır. Bu vatanın 

her bir ferdi, bu ülkeyi kendisine yar etmemek için saldıranlara karşı 100 yıl önce Çanakkale'de,  Dumlupınar'da ne cevap 

vermişse 15 Temmuz'da da aynı cevabı tekrar vermiştir. 

Asil Türk milleti Çanakkale'den aldığı cesaretle, öz güvenle ve emanete sahip çıkma sorumluluğuyla 15 Temmuz'da ikinci 

Kurtuluş Savaşımızı zafere taşıdı. 15 Temmuz bizim yeni Çanakkale'mizdir, Dumlupınar'ımızdır, Sakarya'mızdır. 

Osmancık Yatılı Bölge Ortaokulu olarak özgürlüğüne, bayrağına, vatanına, milletine, geleceğine sahip çıkan şehitlerimizi 

rahmetle anıyoruz. 

Değerli okurlarımız, bizler tarihimizde yaşanan bu kahramanlıkları ve yazılan destanları unutmayacağız, unutturmayacağız. 

Bu amaçla okulumuz öğrencilerinin çalışmaları ile ortaya çıkan ve ilk sayısını yayımladığımız “15 Temmuz Destanı” adlı okul 

gazetemizin amacına ulaşmasını diliyorum. 

Sevgili gençler, tam bağımsız ve daha güçlü, daha aydınlık bir Türkiye için çalışma zamanı; çalışacağız, çok çalışacağız. 

 

 

Pelin MORKOÇ 

  Okul Müdürü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

  

 Demokrasi, bir yönetim biçimdir. Siyasal denetimin doğrudan 

doğruya halkın ya da düzenli aralıklarla halkın özgürce seçtiği 

temsilcilerin elinde bulunduğu, toplumsal ve ekonomik durumu ne 

olursa olsun tüm yurttaşların eşit sayıldığı bu yönetim biçimi 

özgürlüklerimizin garantisidir. 

Hatırlanacağı üzere bir 15 Temmuz gecesi, demokrasimiz, 

Cumhuriyetimiz, aydınlık geleceğimiz yok etmek isteyen vatan 

hainleri harekete geçmiş, milletin silahlarını yine bu aziz ve 

fedakâr millete doğrultarak kanlı bir darbe girişiminde 

bulunmuşlardı. Ancak, milletimiz tek yürek olup darbe girişimin, 

sokakları ve meydanları doldurarak, ölümü göze alarak 

başarısızlığa uğratmıştı. Selalar sokakları inletmiş, tüm ülkede 

milletimiz özgürlüğüne ve demokrasiye sahip çıkmışlardı. Türkiye’yi 

parçalayacaklarını, devleti teslim alabileceklerin sanarak, 15 

Temmuz gecesi harekete geçen haniler, ertesi gün akşam olmadan 

milletimiz tarafından hüsrana uğratılmışlardır. 

15 Temmuz 2016 gecesinde ölümü göze alarak kendilerini 

tankların ve tüfeklerin önüne atanlar arasından bazıları o gece 

şehit, bazıları da belki ömür boyu sürecek yaralarla gazi 

olmuşlardı. Şehitlerimiz ve gazilerimiz, kararlı ve dik duruşlarıyla 

tarih yazdılar. Onları ve gelecek nesillerin özgürlükler adına 

yaptıkları fedakârlıkları asla unutmayacağız. 

15 Temmuz Demokrasi Zaferimiz kutlu, şehitlerimizin ruhları şad 

olsun! Allah, Türk yurdunu ve milletin ilelebet korusun. 

 



  

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

  



 

 

 

 

  



 

SAHİPSİZ Mİ SANDINIZ SİZ BU VATANI ? 

 

Atamızın armağanı, 

Şehitlerimizin kanı, 

Gazilerimizin unvanı, 

Bize emanet edilen bu toprağı, 

Sahipsiz mi sandınız siz bu vatanı? 

 

Benim silahımla, benim tankımla, 

Nasıl saldırırsın halkıma? 

Yıldıracağınızı, susturacağınızı mı, 

Eskisi gibi evlerde oturacağını mı, 

Sahipsiz mi sandınız siz bu vatanı? 

 

İnledi minareler, 

Okundu salalar, 

Kadın, genç ve ihtiyar, 

Abdest alıp sokakları dolduran var, 

Sahipsiz mi sandınız siz bu vatanı? 

 

Hainlere göğsünü siper edenimiz, 

Tankların üzerine yürüyenimiz, 

Vatanı için ölüme gidenimiz, 

Var bizim korkusuz yiğitlerimiz, 

Siz bu vatanı sahipsiz mi sandınız? 

 

   AZRA UYSAL  



 

15 TEMMUZ GECESİ 

 

Büyük bir olay yaşanmıştı o akşam, 

Tarihte görülmemiş bir hainlik ve dram, 

Gönüllerin birleştiği yer olmuştu sokak, 

15 Temmuz gecesi yaşandığı zaman. 

 

Al bayraklar gökte süzülüyordu, 

Asla yere inmeyecek biliyordu, 

Dedeler torunlar birlikte direniyordu, 

Bu millet haine teslim olmaz diyordu. 

  

Küs olanlar bile birleşmişti, 

Vatanı kurtarmak vaktiydi şimdi, 

Ya ölürüz ya hür yaşarız denildi, 

15 Temmuz gecesi yaşandığı zaman. 

 

Bombalar yağıyordu halkın üstüne, 

Birileri pusuda saklanmış inine, 

Başkomutan çıkmış millet önüne, 

15 Temmuz gecesi yaşandığı zaman. 

 

  MEDİNE GÜL ÜNALAN 



  

İHANET GECESİ 

Ülkemizin okulunda eğitim alan 

Geçimini ülkemizden sağlayan 

Yurdumuzda ona özel imkânlar sunulan 

Eğlendiği yeri bile kendine has kılınan. 

 

 

Vatanı düşmandan korumak için yetiştirilen, 

Görevi hainlere karşı ülkeyi savunmak olan, 

Vatana göz dikenin gözünü oyacak olan, 

Ellerindeki imkânlar bunun için yeterli olan. 

 

 Ülkemizin gözbebekleri dediğimiz, 

Peygamber ordusu deyip övün düğümüz, 

Vatanımızı onlara emanet ettiğimiz, 

Onlar sayesinde yatağımızda rahat 

uyuduğumuz. 

 

 

Ordumuzun şerefli üniformasını giyen  

Ama emri Amerika’dan emir alan, 

Bir grup hain asker çıkarak 

15 Temmuz gecesi ülkemize ihanet etti 

Emeline ulaşmak için 251 mazlumu katletti. 

                                                                                               

Elifnaz UYSAL 

 



 

 

 

 

 

 

15 TEMMUZ 

 

 15 Temmuz 2016 gecesi hainler ülkemizi ele geçirmek için bir darbe girişimi düzenlediler. Ama tabi ki Türk 

milletinin azmi ve bağımsızlık duygusu hainlerin saldırısına karşı geldi. O kapkara gece keşke hiç yaşanmasaydı, 

diyorum. 

 O gece neler olduğunu bir de benim ağzımdan dinleyin. Darbeci askerler İstanbul’a geldi. Herkes neler 

olduğunu anlamaya çalışıyordu. Biri polise “Tatbikat mı var?” diye sordu. Polis, “Hayır tatbikat değil.” dedi. 

Herkes ondan sonra işin ciddiyetini anladı. Cumhurbaşkanımız televizyondan halka sokaklara, havalimanlarına ve 

köprülere gidip vatan için direnmeleri gerektiğini söyledi. Halk abdestini alıp ailesiyle helalleşti sokağa çıktı. Türk 

halkı o saatten sonra canını bir kenara bırakıp vatanı uğruna can vermeyi göze aldı. Kimi bayraklarla tankın 

önüne yattı, kimi uçaklardan atılan bombalara göğsünü siper etti. 251 vatan evladı şehit oldu, birçoğu da gazi 

oldu. Ama hepsinin yüzünde aynı tebessüm vardı.  

 O gece Çanakkale’de olduğu gibi birçok kahraman çıktı bu milletin bağrından. Birçoğunun adı sanı bilinmese 

de onlardan biri Ömer Halis Demir’di. Zekai Paşa Ömer’i aradı ve ona “Ömer o makam senin namusundur. Ben 

gelene kadar namusunu koru. Gerekirse o haini vur! Vazifenin sonunda şahadet de var. Ömer hakkını bana helal 

et.” Dedi. Ömer hiç ikiletmeden “Hakkım helal olsun komutanım, siz de helal edin!” dedikten sonra bahçeye doğru 

gitti. Darbeci hain Semih Terzi ve korumaları geliyordu, üzerlerine doğru gitti. Onu içeri girmemesi konusunda 

uyardı. Dinlemeyince onu alnında vurdu. Yanındaki Türk askerinin üniformasını giyen hainler ona ateş açtılar ve 

tam 30 kurşunla orada şehit ettiler Ömer Halis’i. Allah ondan razı olsun ve vatanımıza Ömer Halis gibi nice 

kahramanlar nasip eylesin diyorum. 

 Milletimiz ise vatanı, demokrasiyi korumak için o hain darbecilerle silahsız, korumasız mücadele etti. Mehmet 

Akif’in dediği gibi: 

 “Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. 

 Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!  

 Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım. 

 Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.” 

 O karanlık gecenin sabahında ilk başta darbeci hainler ve tüm dünya Türk milletine zincir vurulmayacağını 

anladı. Bizim de vatan bayrak sevdamız ve geleceğe dair umutlarımız katlandı. Vatanı uğruna canını feda eden 

asil milletine mensup olduğum için “İyi ki Türk’üm! Ne mutlu Türk’üm diyene!” diyorum. 

 Bir daha böyle acılar yaşanmaması dileğiyle… 

 

           PELİNSU DEMİR 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 



  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Geceden Şafağa 15 Temmuz Belgeseli - 27 dk Yapımcısı: 

TRT Haber 

Tür: Belgesel 

Darbe girişiminin üzerinden iki yıl geçtikten sonra 15 

Temmuz 2016 gecesi yaşananları dakika dakika anlatan 

bir yapım "Geceden Şafağa 15 Temmuz Belgeseli" Bu 

belgesel sayesinde o gece yaşananları dakika dakika 

tekrar hatırlayıp hafızalarınızı tazeleyebilirsiniz. 

Türkiye'de O Gece: 15 Temmuz Belgeseli - 43 dk. Yapımcısı: CNN Türk 

Tür: Belgesel 

Dakika dakika, saat saat o gece Türkiye'nin dört bir yanında neler 

yaşandı? Şehit yakınları, gaziler ve o gecenin kahramanları anlattı. 

Karanlıktan aydınlığa uzanan, 15 Temmuz'u 16 Temmuz'a bağlayan o 

uzun gecenin hikayesi CNN TÜRK editörü Kerem Şenel ve yönetmen 

Özgül Ören'in hazırladığı "Türkiye'de O Gece" belgeselinde ekrana 

taşındı. 

15/07 Şafak Vakti - 1 saat 35 dakika Yapımcısı: TRT 

Tür: Film 

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığından yapılan açıklamaya göre, Fetullahçı 

Terör Örgütü (FETÖ) mensuplarının kalkıştığı hain darbe girişimi sırasında 

Çengelköy ve 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nde yaşananlara odaklanan 

'15/07 Şafak Vakti' filmi, milletin ortaya koyduğu kahramanca mücadeleyi 

beyaz perdeye taşıyor. 

Kitap Adı: Bir Destandır 15 Temmuz Yazar: Yusuf Dursun 

Yayınevi: Nar Genç Tür: Kitap 

15 Temmuz kanlı darbe kalkışmasına karşı verilen mücadele, pek çok yönüyle tarihteki meşhur 

Türk destanlarına benzemektedir. Bu destanın da ana teması, tıpkı eski destanlarda olduğu gibi, 

Türk milletini tarihten, Türk devletini coğrafyadan silmek isteyen iç ve dış hainlere karşı verilen 

savaştır. Bu savaşı, istiklalden ve demokrasiden yana olan bütün Türk milleti kazanmıştır. Bu eser; 

15 Temmuz Zaferi’nin şehit ve gazileriyle, o gece meydanları dolduran milyonlarca vatansevere 

minnet borcumuzun hiç olmazsa bir kısmını ödeyebilmek; aklını, fikrini ve kimliğini bir başkasının 

emrine veren insanların nasıl birer robot hâline geldiğini gözler önüne sermek; bir daha böyle bir 

olayla karşılaşmamak için milletçe alacağımız tedbirlere dikkat çekmek için yazıldı. 

 



 

 

 

 

 

 

  

Kitap Adı: Milletin Darbesi 15 Temmuz Yazar: Kazım Yurdakul 

Yayınevi: Türdav Yayınları Tür: Kitap 

"15 Temmuz gecesi milletimiz iradesine sahip çıkarak ülke tarihimizin en alçak 

darbe girişimini boşa çıkardı. Sokakları dolduran halkımız çelikten iradesi 

karşısında tıpkı Çanakkale'de olduğu gibi tanklar, tüfekler, uçaklar soğuk bir 

demir yığınına dönüştü. 

Türkiye'nin kutlu yürüyüşünü engellemek isteyen üst aklın piyonları, fetö'nün gözü 

dönmüş teröristleri milletin ortak iradesi, ortak direnci, sarsılmaz cesareti 

karşısında tarihi bir bozgun yaşadı." 

O gece yaşanan her şeyi bu kitapta bulabilirsiniz. 

Kitap Adı: 15 Temmuz Diriliş Destanı Yazar: Ali Erkan Kavaklı 

Yayınevi: Nesil Yayınları Tür: Kitap 

Ölümü göze almışlardı. Hemen hepsi imanlı, inançlı ve cesurdular; abdest alarak 

sokağa çıktılar. Kimi tankın üzerine arabayı sürdü kimi çelik paletlerin önüne kendini 

attı kimi Akıncı Üssü’nde uçak ve helikopter pilotlarının üzerine yürüdü; cadde ve 

meydanlarda tanklara dur, dedi. İlk defa sivil halk, silahlı hainleri yendi. Elinde taş 

bile olmayan imanlı yiğitler; bomba, makineli tüfek, uçak, tank ve helikopterle 

üzerlerine gelenlere diz çöktürdü. 

Bu roman tarihe not düşmek için yazıldı. 15 Temmuz’da yazılan muhteşem destanı 

ayrıntıları ile gözler önüne seriyor. 



        Çengel Bulmaca 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 YUKARIDAN-AŞAĞI  

1. Bir savaşta kazanılan başarı 

2. Milletleri derinden etkileyen tarihi ve sosyal olayları anlatan çoğunlukla manzum 

şekilde olan edebi eserlere ne denir 

4. Savaşta veya tehlikeli bir durumda yararlılık gösteren yiğit. 

5. Kutsal bir ülkü veya inanç uğruna ölen kimse. 

7. Aynı topraklar üzerinde yaşayan, aralarında dil, tarih, duygu, ülkü, gelenek ve görenek 

birliği olan insan topluluğu 

 

  SOLDAN-SAĞA  

3. Birlik olma durumu 

6. 15 Temmuz hain darbe girişimini önleyen kahraman şehidimiz. 

8. Bir arada olma durumu 

9. Yurt 

10. Halkın egemenliğine dayanan yönetim biçimi





 
  



  



 

  



 


